
 Pagina 1 di 2 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
All’Albo online 

Al sito web 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli atti della Scuola 
  
 
Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 FSE - contrasto del rischio di fallimento 
formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei 
confronti della capacità attrattiva della criminalità. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) – Titolo progetto “Arte, teatro e competenze digitali: 
Siamo noi il domani!” - Codice progetto : 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-273- CUP C57C20000410006 

 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA relativa dell’Avviso interno di selezione ESPERTO e 
TUTOR  MODULO: “PRONTI VIA…SI VA IN SCENA” – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti 

locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;  
VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    
VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO  le funzioni e i poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato 
D.I. 129/2018; 

VISTO                    Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 FSE - contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di 
povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 
criminalità. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 
Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) – Titolo progetto “Arte, teatro e competenze digitali: Siamo noi il domani!” - Codice 
progetto : 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-273- CUP C57C20000410006 

VISTO                il progetto predisposto da questa Istituzione scolastico, denominato 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-273 
“ARTE, TEATRO E COMPETENZE DIGITALI: SIAMO NOI IL DOMANI!” approvato dagli organi collegiali 
competenti; 

VISTA                     la nota prot. AOODGEFID/28509 del 17/19/2020  che ha comunicato a questa Istituzione Scolastica la formale                               

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"SALVATORE QUASIMODO" 

Piazza I Maggio - 80020 - Crispano (NA) 

,- Tel. 081-8348417 - Fax 081-83636454 
ee -- mm aa ii ll   II ss tt ii tt uu zz ii oo nn aa ll ee :: nn aa ii cc 88 88 11 00 00 nn @@ ii ss tt rr uu zz ii oo nn ee .. ii tt     

PP ee cc :: nn aa ii cc 88 88 11 00 00 nn @@ pp ee cc .. ii ss tt rr uu zz ii oo nn ee .. ii tt   

CC .. FF .. :: 99 44 00 99 22 11 99 00 66 33 99   --   CC oo dd ii cc ee   uu nn ii vv oo cc oo   uu ff ff ii cc ii oo ::   UU FF NN UU QQ TT   

Scuola di qualità norma UNIENSO 9004:2009 Sito Web: www.icquasimodocrispano.edu.it 

 

http://www.icquasimodocrispano.edu.it/




 Pagina 2 di 2 
 

autorizzazione del progetto, definito dal codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-273, e l’impegno di spesa pari ad 

€32.410,00; 

VISTI  gli Avvisi interni prot. n  3123 del 06/05/2022,  prot. 3125 del 06/05/2022 per la selezione di figure professionali 
“ESPERTI” e “TUTOR” 

VISTE le candidature acquisite agli atti della Scuola; 
VISTA La valutazione della Commissione  relativa agli Avvisi interni prot. n  3123 del 06/05/2022,  prot. 3125 del 06/05/2022 per 

la selezione di figure professionali “ESPERTI” e “TUTOR” cui affidare l’incarico nell’ambito della realizzazione del progetto 
in parola; 

 
DETERMINA 

 
La GRADUATORIA PROVVISORIA relativa agli Avvisi interni prot. n  3123 del 06/05/2022,  prot. 3125 del 06/05/2022 per la selezione di 
figure professionali “ESPERTI” e “TUTOR” cui affidare l’incarico nell’ambito della realizzazione del progetto “ARTE, TEATRO E 

COMPETENZE DIGITALI: SIAMO NOI IL DOMANI!” - Codice progetto : 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-273- CUP C57C20000410006 
 come di seguito riportata: 
 
 
ESPERTI 
 

POSIZIONE CONDIDATI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 DI NATALE ANNA 36 

1 MEDICI GIUSEPPE 36 

 
TUTOR 
 

POSIZIONE CONDIDATI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 PETRELLESE FILOMENA 13 

2 MANTILE FRANCESCO 11 

3 MEDICI GIUSEPPE 8 

 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del settimo giorno dalla pubblicazione, con le stesse 
modalità previste dall’Avviso per la presentazione della candidatura. 
In assenza di reclami, la stessa diventa definitiva. 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica http://www.icquasimodocrispanoedu.it/ 
 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Gilberta Materazzo 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
Digitale e normativa connessa 

 
 

http://www.icquasimodocrispanoedu.it/

		2022-05-20T10:55:23+0200




